Приложение №1
Печатается на официальном бланке Заявителя (для физических лиц допускается заполнять от руки)
                                                        Директору  МУП «Водоканал»

                                                        Шмелеву И.В.

                                                        от ________________________________________

                                                                                                                                                                                 (Ф.И.О. - физического лица; организационно-правовая форма, наименование юридического лица)

                                                        __________________________________________

                                                        юр адрес, регистрация физ.лица: ______________

                                                        __________________________________________

                                                        __________________________________________

                                                       почтовый адрес (факт. проживание)____________

                                                       ___________________________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ.
     Прошу Вас выдать технические условия  на подключение водопровода и

канализации /ненужное зачеркнуть/ к ______________________________________

______________________________________________________________________,

                                                                                            наименование объекта, отдельных зданий, сооружений, помещений в составе объекта

расположенному по адресу:_______________________________________________

______________________________________________________________________

Правоустанавливающий документ на земельный участок______________________

______________________________________________________________________

                                                                свидетельство на право собственности; договор аренды
Кадастровый номер земельного участка ____________________________________

Планируемый объем водопотребления________________________________м3/час

                                                                              (указать: новый или дополнительный)
Источник горячего водоснабжения ________________________________________

                                                                                                                                            (централизованное, локальное)

Контактный телефон____________________________________________________

Приложение на _______________л.:

1. Документы, удостоверяющие полномочия заявителя:
· для физических лиц - копия, подлинник * паспорта гражданина РФ; доверенность от правообладателя земельного участка (при необходимости);

- для юридических лиц – нотариально заверенные копии учредительных документов: устав, свидетельство о государственной регистрации юридического лица, свидетельство о постановке на учет в налоговом органе, документ, подтверждающий полномочия руководителя;

               - для индивидуальных предпринимателей - копия, подлинник * паспорта гражданина РФ; нотариально заверенные копии свидетельства о внесении записи в единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей, свидетельства о постановке на учет в налоговом органе; доверенность от правообладателя земельного участка (при необходимости);

2. Нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок (копия свидетельства о государственной регистрации права собственности, свидетельства о праве пожизненного наследуемого владения, постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, договор аренды (договор аренды на срок свыше одного года подлежит государственной регистрации), выписка из ЕГРН).

3. Кадастровый паспорт земельного участка (информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию) объекта капитального строительства, информация о разрешенном использовании земельного участка).

4. Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку.

* Примечание:
Подлинники документов предоставляются для обозрения и возвращаются заявителю.

Руководитель (должность)
И.О. Фамилия

(подпись руководителя юридического лица)
или

_____________________________________________

__________________________

                      (Фамилия Имя Отчество физического лица)                                                                (подпись физического лица, дата)
Исполнитель:

Контактный телефон:

Отметка юр. отд.  МУП «Водоканал»: